
 

 
 

Boesgård Data ApS 

 

 
 
 

 
Installation af F-secure Internet Security 2009 
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anden lignende følgeskade) i forbindelse med anvendelse af denne vejledningen Side 1 
 

 
Isæt CD i drevet og afvent til installationsbilledet kommer på skærmen. Vælg derefter det ønskede sprog 
som man ønsker at installere med, her vælges Dansk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Når der er valgt sprog trykkes på ”Næste” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nå licensaftale er gennemlæst klikkes på Accept, hvilket indikerer at du er indforstået med de ting 
som er nævnt i licensaftalen 
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Indtast nu den nøgle som findes i pakken. Obs bogstavet Ø er = 0 (nul) 
når dette er gjort, klikkes på næste. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvis der vælges automatisk installation, vil der blive installeret forældrekontrol, hvilket betyder at 
der indføres restriktioner på adgangen til internettet. Det kan ikke anbefales at anvende denne  
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funktion med mindre man ønsker at begrænse brugerens adgang til internettet.  Hvis der er valgt 
automatisk installation, kan forældrekontrollen fravælges efter genstart at PC. 

 
Herefter fortsætter installationen automatisk.  

 
 
 

Nu vil du se programmet lægge sig ind på din pc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Når installationen er færdig, kræver dette at Windows skal genstarte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nu har programmet installeret på PC’en og hvis man ikke ønsker at genstarte lige nu men senere, 
vælges knappen Genstart senere. Ellers vælges genstart nu, eller vent og maskinen genstarter selv.  
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Efter genstart kommer nedenstående velkomstbillede, som bekræfter at installationen er foretaget 
korrekt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Klik  herefter på Næste. Se beskrivelsen på side 2 nederst angående forældrekontrol. Hvis det 
ønskes at installere forældrekontrol, anbefales det at kontakte Boesgård Data ApS. Tryk næste. 
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Vælg nej tak, tryk derefter næste 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Så er installation færdig og din pc er nu beskyttet af F-secure 
2009 

 
 
 

Hvis der opstår problemer med programmet kontakt så Boesgård Data Aps på 58185020  


